PORTARIA Nº. 17.657 DE 20 DE NOVEMBRO DE  2023

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

          R E S O L V E:

Art. 1º.  Conceder, 30 dias de férias coletivas aos

Servidores abaixo discriminados, a partir do dia 20 de dezembro de 2023. Os

referidos Servidores estão lotados na Secretaria Municipal de Assistência Social e

Educação Profissionalizante:

PROJETO ESPERANÇA

CLEUSA ROSA DA SILVA MADOGLIO

JOSIELE TOMÉ DA SILVA IRÃO

MARIA APARECIDA MEIRELES COSTA

MIRELA DOS SANTOS ZANON

CENTRO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS

ANA CLAUDIA MONTEIRO

MARLENE MARIA SILVA MITROVINI

SONIA APARECIDA DE CARVALHO DE PAULA

ZILDA SANTANA CEZARIO DE ALMEIDA

RUDIMAR FAUSTINO

                   Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrario.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 20 de novembro de 2023, 80º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal